TERMINE

19.09.20
29.09.20

04.10.20

08.10.20

03.11.20

09.11.-13.11.20

12.11

18.11.-02.12

25.11.20

27.11.20

07.12.20

13.12.20

21.12.20

21.01.21

21.02.21

25.03.21
31.03.21

01.04.21

20.05.21

19.06 + 20.06
26.06.21

16.07.21
30.07.21

02.08.21

Einschulungsgottesdienst
Elternabend

Erntedank
Fotograf Frau Herrmann

Laternenfest mit Eltern

Buchausstellung Smalland (Direktverkauf)

Spielzeugtag (Kuscheltier)

Buchausstellung Kinderland mit Bestellung

Eltern- Kind Aktion ,,Backen”

Elternabend fiir Schulanfanger in der Grundschule (19:30 Uhr)
Adventsgartlein

Nikolausfeier
Adventsgottesdienst
Interne Weihnachtsfeier
Spielzeugtag (Spiele)

Fasching

Spielzeugtag (Puppe/Auto)
Osterfeier

Putztag

Spielzeugtag (Blicher)

Frosch- und Schneckenfest
Schulanfangerausflug

Schulanfangeriibernachtung
Rausschmiss

Padagogischer Tag

Anderungen sind nicht ausgeschlossen

Bei den rot markierten Termine ist die Umsetzung noch in Planung



